АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024 № 633

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 29.08.2019 № 2339

В  целях  повышения  эффективности  управления  муниципальными
финансами постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 29.08.2019 № 2339 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление  муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  города
Владимира»  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений
администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  13.12.2019  №  3394,
от  28.12.2019  №  3611,  от  08.06.2020  №  1050,  от  10.09.2020  №  1874,
от  26.10.2020  №  264,  от  14.12.2020  №  763,  от  02.04.2021  №  732,
от  08.09.2021  №  2285,  от  10.12.2021  №  3173,  от  17.12.2021  №  3237,
от  30.03.2022  №  1094,  от  10.08.2022  №  3833,  от  20.10.2022  №  5362,
от  14.11.2022  №  5992,  от  14.12.2022  №  6573,  от  07.03.2023  №  1068,
от 04.10.2023 № 4103, от 20.02.2024 № 364) следующие изменения:

1.1. Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования»  Паспорта  муниципальной  программы  «Управление
муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом  города  Владимира»
изложить в новой редакции:

Прогнозная оценка
ресурсного
обеспечения
реализации
муниципальной
программы по годам
реализации и в
разрезе источников
финансирования

Расходы на реализацию муниципальной программы
составляют 4933550,88 тыс. руб., в том числе:
- 2020 год - 797198,1 тыс. руб.;
- 2021 год - 374002,47 тыс. руб.;
- 2022 год - 832792,81 тыс. руб.;
- 2023 год - 80578,4 тыс. руб.;
- 2024 год - 221565,4 тыс. руб.;
- 2025 год - 399981,0 тыс. руб.;
- 2026 год - 720321,0 тыс. руб.;
- 2027 год - 1507111,7 тыс. руб.

2

1.2. В приложении № 2 к муниципальной программе пункты 1-3 изложить
в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение  №  3  к  муниципальной  программе  изложить  в  новой
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

И.о. главы города В.А. Гарев